на генералния директор на Държавно предприятие "Национална компания железопътна инфраструктура" и председателя на УС на предприятието. 	
	ОСЪЖДА "Б. Г" ЕООД, със седалище гр. С., ЕИК 202680807 да заплати на Държавно предприятие "Национална компания железопътна инфраструктура", ЕИК 1308232430464, разноски в размер общо на 225 (двеста двадесет и пет) лева.Решението е окончателно.